
7814258604

781401001

40322000

26.51

088004108954

ИНН

КПП

Реквизиты

Общество с ограниченной ответственностью "Хикуртек"

ОГРН 

ОКПО 

Адрес  

ОКТМО

ОКВЭД

 Рег.№ ПФР

Р/С 

Банк 

БИК

40702810132220000706

ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"

 044030786

К/С

Тел. номер

Генеральный 
директор

30101810600000000786

+7(812)249-8000

Ковальчук Татьяна Николаевна

1157847239153

23083885

 г. Санкт-Петербург, ул. Савушкина, дом 124, литер А, комната1Н


